
Resultados Torneo Aniversario Sol De America

Resultados Del Torneo Aniversario Sol De America
 
Fecha: 07/07/2018 -  7/7/2018
Siglas-Lugar: SOL18
PAIS: PAR
Organiza: SOL
Fiscaliza: FPA
 
 
Mayores-M
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-M
General   Fecha: 7/7/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Maidana Pedrozo Fredy Abel              01/03/1994  SOL     FERNANDO     MISIO   FPA    10.76
02       5 Ortiz Gonzalez Christhopher Josue       02/08/1995  SOL     C. OVIEDO    CAAGU   FPA    10.77
03       3 Caceres Lopez Jesus Manuel              09/10/1993  SJ      UAA          CAPIT   FPA    10.96
04       7 Dure Alvarenga Nilo Alessandro          17/09/1998  SOL     SALESIANITO  CENTR   FPA    11.07
05       2 Ayala Britez Edgar Heriberto            30/06/1994  SOL     ISLA PUCU    CORDI   FPA    11.23
06       6 Ayala Galeano Angel Domingo             04/04/1992  SOL     CAAACUPE     CORDI   FPA    11.58
07       4 CHamorro Torres Roque Miguel            22/01/1995  SJ      ASUNCION     CAPIT   FPA    11.72
08       7 Palacios Florenciañez Kevin Michael     11/9 /2000  LIBRE   M.AUXILIAD   CENTR   FPA    11.78
09       8 Lecoque Barrios Mario Daniel            19/12/1997  UTC     MANUELDOMING CENT    FPA    11.81
10       3 Torres Colman Fabian Arnaldo            9 /3 /1992  PAC     SALESIANITO  -       FPA    11.83
10       1 Sanchez Delvalle Hansi Joel             19/02/1999  UAA     INMACULEE    CENTR   FPA    11.83
12       5 Caceres Lopez Jose Carlos               15/11/1997  SJ      SANFRANCISCO ITAPU   FPA    11.95
13       7 Villar Rivas Jorge Luis                 31/01/1987  CAAS    CAPIATA      CENTR   FPA    11.97
13       2 Leguizamon Riquelme Cristian David      06/02/1992  SOL     UNA-POLITEC  CENTR   FPA    11.97
15       2 Nuñez Olmedo Abel Alejandro             20/06/2001  SJ      CNAE         CENTR   FPA    12.03
16       8 Cabaña Oliver David                     10/10/1998  SOL     ASUNCION     CAPIT   FPA    12.15
17       6 Villalba Silva Moises                   20/04/2000  PAC     H. PATRIA    CENTR   FPA    12.23
18       5 Peralta Benegas Derlis Ariel            28/04/2002  SJ      YSATY        CENT    FPA    12.29
19       1 Portillo Benitez Jonatan Gabriel        5 /09/2002  CAÑ     TAPE PYAHU   CENTR   FPA    12.66
20       6 Rivarola De Paula Humberto              27/6 /2002  CAÑ     STELLA MARYS CAPIT   FPA    13.77
21       3 Mendoza Gimenez Agustin Manuel          15/7 /2003  LIBRE   AGUS.PIO.B   CAPIT   FPA    14.06
99       4 Romero Benitez Arsenio                  28/10/1999  CAÑ     STELLA MARYS CENTR   FPA    DQ
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-M
Serie_1   Fecha: 7/7/2018   Viento: -1.4 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Maidana Pedrozo Fredy Abel              01/03/1994  SOL     FERNANDO     MISIO   FPA    10.76
02       5 Ortiz Gonzalez Christhopher Josue       02/08/1995  SOL     C. OVIEDO    CAAGU   FPA    10.77
03       3 Caceres Lopez Jesus Manuel              09/10/1993  SJ      UAA          CAPIT   FPA    10.96
04       7 Dure Alvarenga Nilo Alessandro          17/09/1998  SOL     SALESIANITO  CENTR   FPA    11.07
05       6 Ayala Galeano Angel Domingo             04/04/1992  SOL     CAAACUPE     CORDI   FPA    11.58
06       8 Lecoque Barrios Mario Daniel            19/12/1997  UTC     MANUELDOMING CENT    FPA    11.81
07       1 Sanchez Delvalle Hansi Joel             19/02/1999  UAA     INMACULEE    CENTR   FPA    11.83
08       2 Leguizamon Riquelme Cristian David      06/02/1992  SOL     UNA-POLITEC  CENTR   FPA    11.97
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-M
Serie_2   Fecha: 7/7/2018   Viento: -1.0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 CHamorro Torres Roque Miguel            22/01/1995  SJ      ASUNCION     CAPIT   FPA    11.72
02       3 Torres Colman Fabian Arnaldo            9 /3 /1992  PAC     SALESIANITO  -       FPA    11.83
03       5 Caceres Lopez Jose Carlos               15/11/1997  SJ      SANFRANCISCO ITAPU   FPA    11.95
04       7 Villar Rivas Jorge Luis                 31/01/1987  CAAS    CAPIATA      CENTR   FPA    11.97
05       2 Nuñez Olmedo Abel Alejandro             20/06/2001  SJ      CNAE         CENTR   FPA    12.03
06       8 Cabaña Oliver David                     10/10/1998  SOL     ASUNCION     CAPIT   FPA    12.15
07       6 Villalba Silva Moises                   20/04/2000  PAC     H. PATRIA    CENTR   FPA    12.23
08       1 Portillo Benitez Jonatan Gabriel        5 /09/2002  CAÑ     TAPE PYAHU   CENTR   FPA    12.66
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-M
Serie_3   Fecha: 7/7/2018   Viento: -1.3 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       2 Ayala Britez Edgar Heriberto            30/06/1994  SOL     ISLA PUCU    CORDI   FPA    11.23
02       7 Palacios Florenciañez Kevin Michael     11/9 /2000  LIBRE   M.AUXILIAD   CENTR   FPA    11.78
03       5 Peralta Benegas Derlis Ariel            28/04/2002  SJ      YSATY        CENT    FPA    12.29
04       6 Rivarola De Paula Humberto              27/6 /2002  CAÑ     STELLA MARYS CAPIT   FPA    13.77
05       3 Mendoza Gimenez Agustin Manuel          15/7 /2003  LIBRE   AGUS.PIO.B   CAPIT   FPA    14.06
99       4 Romero Benitez Arsenio                  28/10/1999  CAÑ     STELLA MARYS CENTR   FPA                DQ
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Mayores-M
General   Fecha: 7/7/2018
_______________________________________________________________________________________________________
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01       4 Maidana Pedrozo Fredy Abel              01/03/1994  SOL     FERNANDO     MISIO   FPA    21.58  21.570
02       5 Ortiz Gonzalez Christhopher Josue       02/08/1995  SOL     C. OVIEDO    CAAGU   FPA    21.58  21.574
03       3 Caceres Lopez Jesus Manuel              09/10/1993  SJ      UAA          CAPIT   FPA    21.96
04       2 Ayala Galeano Angel Domingo             04/04/1992  SOL     CAAACUPE     CORDI   FPA    23.42
05       6 Leguizamon Riquelme Cristian David      06/02/1992  SOL     UNA-POLITEC  CENTR   FPA    24.04
06       7 Caceres Lopez Jose Carlos               15/11/1997  SJ      SANFRANCISCO ITAPU   FPA    24.33
07       8 Villar Rivas Jorge Luis                 31/01/1987  CAAS    CAPIATA      CENTR   FPA    24.63
08       4 Torres Colman Fabian Arnaldo            9 /3 /1992  PAC     SALESIANITO  -       FPA    24.37
09       1 CHamorro Torres Roque Miguel            22/01/1995  SJ      ASUNCION     CAPIT   FPA    24.70
10       5 Portillo Benitez Jonatan Gabriel        5 /09/2002  CAÑ     TAPE PYAHU   CENTR   FPA    26.25
11       6 Mendoza Gimenez Agustin Manuel          15/7 /2003  LIBRE   AGUS.PIO.B   CAPIT   FPA    30.42
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 7/7/2018   Viento: -2.1 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Maidana Pedrozo Fredy Abel              01/03/1994  SOL     FERNANDO     MISIO   FPA    21.58
21.570
02       5 Ortiz Gonzalez Christhopher Josue       02/08/1995  SOL     C. OVIEDO    CAAGU   FPA    21.58
21.574
03       3 Caceres Lopez Jesus Manuel              09/10/1993  SJ      UAA          CAPIT   FPA    21.96
04       2 Ayala Galeano Angel Domingo             04/04/1992  SOL     CAAACUPE     CORDI   FPA    23.42
05       6 Leguizamon Riquelme Cristian David      06/02/1992  SOL     UNA-POLITEC  CENTR   FPA    24.04
06       7 Caceres Lopez Jose Carlos               15/11/1997  SJ      SANFRANCISCO ITAPU   FPA    24.33
07       8 Villar Rivas Jorge Luis                 31/01/1987  CAAS    CAPIATA      CENTR   FPA    24.63
08       1 CHamorro Torres Roque Miguel            22/01/1995  SJ      ASUNCION     CAPIT   FPA    24.70
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Mayores-M
Final_B   Fecha: 7/7/2018   Viento: -0.1 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Torres Colman Fabian Arnaldo            9 /3 /1992  PAC     SALESIANITO  -       FPA    24.37
02       5 Portillo Benitez Jonatan Gabriel        5 /09/2002  CAÑ     TAPE PYAHU   CENTR   FPA    26.25
03       6 Mendoza Gimenez Agustin Manuel          15/7 /2003  LIBRE   AGUS.PIO.B   CAPIT   FPA    30.42
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 7/7/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Dure Alvarenga Nilo Alessandro          17/09/1998  SOL     SALESIANITO  CENTR   FPA    48.57
02       3 Ayala Britez Edgar Heriberto            30/06/1994  SOL     ISLA PUCU    CORDI   FPA    52.36
03       5 Villalba Caceres Giovanni Osmar         24/05/1994  SJ      UNASUR       CAPIT   FPA    53.94
04       1 Peralta Benegas Derlis Ariel            28/04/2002  SJ      YSATY        CENT    FPA    54.08
05       7 Santacruz Viñales Santiago              25/1 /2002  PAC     LAURELES     CAPIT   FPA    59.17
06       2 Penayo Junghanns Lucas Ezequiel         03/08/2000  LIBRE   GUTEMBERG    CAPIT   FPA    59.24
 
_______________________________________________________________________________________________________
1500 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 7/7/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Cespedes Franco Hugo Josias             15/3 /2001  MÑAND   CAPMIRANDA   ITAPU   FPA    4.16.07
02         Villalba Caceres Giovanni Osmar         24/05/1994  SJ      UNASUR       CAPIT   FPA    4.19.61
03         Aranda Ayala Cristian Ariel             17/10/1994  SOL     Sin Datos    CENTR   FPA    4.33.06
04         Torales Samaniego Cristopher Arturo     7 /5 /2001  CAÑ     NAC.P.P.PEÑA CENT    FPA    4.33.10
05         Rivarola De Paula Humberto              27/6 /2002  CAÑ     STELLA MARYS CAPIT   FPA    5.01.33
06         Ortigoza Servin Kevin Ariel             3 /12/1998  LIBRE   FERNANDO     CENT    FPA    5.06.26
07         Vega Irala Bernardo                     20/5 /1991  LIBRE   AREGUA       CENTR   FPA    5.11.30
08         Ferreira Jose Carlos                    25/4 /2000  LIBRE   ITAUGUA      CENTR   FPA    5.23.63
 
_______________________________________________________________________________________________________
Largo    : Mayores-M
Final_A   Fecha: 7/7/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Dürksen Penner Janek Ronald             31/10/2001  ADF     FILADELFIA   BOQUE   FPA    6.00
+1.4
02         Flaming Lepp Lars Antony                27/02/2003  ADF     FILADELFIA   BOQUE   FPA    5.50
+0.6
03         Schmith Duck Diego Fernando             9 /4 /2002  LIBRE   CENTRO.PROF  BOQUE   FPA    5.46
+1.7
04         Flaming Lepp Joshua Fredrick            31/10/2005  ADF     FILADELFIA   BOQUE   FPA    4.23
+1.8
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina  0.800 Kgs  : Mayores-M
Final_A   Fecha: 7/7/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Rolon Colman Raul Rene                  17/02/1999  SOL     ASUNCION     CAPIT   FPA    57.08
02         Gonzalez Rodriguez Nicolas Augusto      4 /02/1996  SOL     ASUNCION     CAPIT   FPA    51.81
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03         Lopez Kenedy Federico Manuel            17/08/1998  SOL     SATURIO RIOS CENTR   FPA    43.65
 
0.800 Kgs
 
Mayores-F
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 7/7/2018   Viento: -1.7 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       5 Dure Alvarenga Briza Arenella           18/10/2000  SOL     TEC. JAVIER  CENTR   FPA    12.87
02       4 Vera Aguilar Noelia Giselle             19/12/1989  SOL     AMERICANA    CENT    FPA    12.92
03       3 Elizeche Limenza Mileny Abigail         29/04/1998  UAA     GUTEMBERG    CENT    FPA    13.37
04       2 Olcese Cabral Yasmina Isabella          5 /3 /1995  UTC     Sin Datos    CAPIT   FPA    14.39
05       7 Villalba Mongelos Nara Majheli          17/03/2004  CAÑ     AS.ESCALADA  CENTR   FPA    14.86
06       1 Alcaraz Villalba Andrea Magali          19/3 /2004  LIBRE   P.I.MORINIG  CENTR   FPA    15.77
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 7/7/2018   Viento: -0.9 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Dure Alvarenga Briza Arenella           18/10/2000  SOL     TEC. JAVIER  CENTR   FPA    25.95
02       5 Amarilla Gaona Fatima Denisse           30/12/1995  PAC     CAPIATA      CENT    FPA    26.70
03       3 Vera Aguilar Noelia Giselle             19/12/1989  SOL     AMERICANA    CENT    FPA    27.04
04       7 Olcese Cabral Yasmina Isabella          5 /3 /1995  UTC     Sin Datos    CAPIT   FPA    28.02
05       6 Chaparro Ruiz Diaz Rocio Beatriz        06/10/2000  SOL     CAMPOVERDE   CAPIT   FPA    29.47
06       1 Villalba Mongelos Nara Majheli          17/03/2004  CAÑ     AS.ESCALADA  CENTR   FPA    30.73
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 7/7/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01       6 Sanchez Molinas Shirley Estefania       28/4 /2001  LIBRE   Sin Datos    CAPIT   FPA    72.92
 
_______________________________________________________________________________________________________
1500 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 7/7/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Rivera Rivas Daniela                    24/05/2002  SOL     INTER        CAPIT   FPA    5.11.11
02         Sanabria Colman Cristina Edith          27/12/2001  LIBRE   CNC          CENT    FPA    8.10.07
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 C/V Electronico 0.84 Mts  : Mayores-F
Final_A   Fecha: 7/7/2018   Viento: -0.4 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Karabia Arguello Mariza Monserrath      25/11/1991  SJ      Sin Datos    CAPIT   FPA    14.34
02       5 Chaparro Ruiz Diaz Rocio Beatriz        06/10/2000  SOL     CAMPOVERDE   CAPIT   FPA    19.20
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 C/V Electronico 0.762 Mts  : Mayores-F
Final_A   Fecha: 7/7/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Amarilla Gaona Fatima Denisse           30/12/1995  PAC     CAPIATA      CENT    FPA    64.64
 
_______________________________________________________________________________________________________
Largo    : Mayores-F
Final_A   Fecha: 7/7/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Sanabria Colman Cristina Edith          27/12/2001  LIBRE   CNC          CENT    FPA    3.75
+0.2
02         Alcaraz Villalba Andrea Magali          19/3 /2004  LIBRE   P.I.MORINIG  CENTR   FPA    2.78
+1.0
 
_______________________________________________________________________________________________________
Martillo  4.000 Kgs  : Mayores-F
Final_A   Fecha: 7/7/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Caceres Ortega Noelia Asucena           16/02/1996  SOL     ASUNCION     CAPIT   FPA    51.10
02         Godoy Cano Nair Arami                   26/12/1999  SOL     YSATY        CENTR   FPA    48.92
 
4.000 Kgs
 
U18-M
_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : U18-M
Final_A   Fecha: 7/7/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Schmith Duck Diego Fernando             9 /4 /2002  LIBRE   CENTRO.PROF  BOQUE   FPA    1.92
02         Dürksen Penner Janek Ronald             31/10/2001  ADF     FILADELFIA   BOQUE   FPA    1.75
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03         Flaming Lepp Lars Antony                27/02/2003  ADF     FILADELFIA   BOQUE   FPA    1.70
 
_______________________________________________________________________________________________________
Disco  1.500 Kgs  : U18-M
Final_A   Fecha: 7/7/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Marecos Machado Ricardo Enrique         21/10/2002  CAÑ     C.MUNIC.CAP  CENTR   FPA    35.80
 
1.500 Kgs
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina  0.700 Kgs  : U18-M
Final_A   Fecha: 7/7/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Ortiz Cañete Antonio Gabriel            3 /9 /2001  CAÑ     TAPE PYAHU   CENTR   FPA    57.21
02         Flaming Lepp Lars Antony                27/02/2003  ADF     FILADELFIA   BOQUE   FPA    42.92
03         Schmith Duck Diego Fernando             9 /4 /2002  LIBRE   CENTRO.PROF  BOQUE   FPA    33.98
 
0.700 Kgs
 
U18-F
_______________________________________________________________________________________________________
Martillo  3.000 Kgs  : U18-F
Final_A   Fecha: 7/7/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Piccardo Trinidad Maria Del Pilar       12/05/2002  SOL     APOSTOLICO   CAPIT   FPA    52.98
 
U16-M
_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : U16-M
Final_A   Fecha: 7/7/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Flaming Lepp Joshua Fredrick            31/10/2005  ADF     FILADELFIA   BOQUE   FPA    1.30
 
_______________________________________________________________________________________________________
Disco  1.000 Kgs  : U16-M
Final_A   Fecha: 7/7/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Cano Llanos Jhon Alfonso                10/1 /2004  LIBRE   Sin Datos    -       FPA    29.14
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina  0.600 Kgs  : U16-M
Final_A   Fecha: 7/7/2018
_______________________________________________________________________________________________________
01         Franco Martinessi Giuliano              1 /10/2005  LIBRE   INTER        CAPIT   FPA    36.13
02         Flaming Lepp Joshua Fredrick            31/10/2005  ADF     FILADELFIA   BOQUE   FPA    23.83
 
0.600 Kgs
 
 
 
Total De Participantes:
 
M:  65
 
F:  23
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